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1. Background Information
RAN4 would like to thank RAN1 for the LS on SRS carrier switching. RAN4 has discussed the questions asked in the LS, and have following feedback:

Question 1: 

Can RAN4 confirm that there is a need for the UE to report pairs of bands per band combination where the SRS switching in the first NR band creates an interruption in the DL in the second NR band?

Answer: 

RAN4 confirms that there is a need for the UE to report pairs of bands per band combination where the SRS switching in the first NR band creates an interruption in the DL in the second NR band. 
Question 2: 

Is there a need for the UE reporting pairs of bands per band combination where the SRS switching in the first band creates an interruption in the DL in the second band, where one of the bands is LTE and the other band is NR in the case of EN-DC?

Answer: 

RAN4 confirms that there is a need for the UE to report pairs of bands per band combination where the SRS switching in the first band creates an interruption in the DL in the second band, where one of the bands is LTE and the other band is NR in the case of EN-DC.
2. Actions:

To RAN1 group.

ACTION: 

RAN4 kindly asks RAN1 to take above information into account for SRS carrier switching. 
3. Date of Next TSG-RAN4 Meetings:

3GPPRAN4#87
21 May- 25 May 2018
Busan, Korea

3GPPRAN4-AH-1807
2 Jul - 6 Jul 2018
Montreal, CA
